
<お問い合わせ先>
頸城自動車株式会社

バス営業所
０２５－５４３－３１７８

直江津駅

春
日
山
駅

至 富山

《
上
越
大
通
り

》

《
山
麓
線

》

高
田
駅

春日山線

教育大学線5

7

至 新潟、東京

停留所

《謙信公大通り》

上記路線共通停留所

路線番号と路線名

至 長岡、新潟

春日山・五智周辺マップ

至
長
野

 春日山荘前バス停から
 『春日山神社』まで約１㎞
 『春日山城跡』まで約１.５㎞

 ものがたり館入口または
 林泉寺入口バス停から
 『林泉寺』まで約１㎞

《
加
賀
街
道

》

至 富山 北陸自動車道上越JCT

上
信
越
自
動
車
道

バス路線・停留所案内図

《国道８号線》

五智国分寺表門

文

直江津駅前

直江津
ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ前

五智国分寺裏門

愛宕神社前

春日山下南

親鸞聖人
上陸の地

国分寺

五智歴史
の里会館

国府別院

日 本 海

春日山神社

春日山城跡

林泉寺

浄興寺 高田城址公園

林泉寺入口

春日山荘前

日本三大夜桜

高田城百万人観桜会会場
本丸跡に高田城三重櫓が復元され
内部には高田城関係の資料を展示

光源寺

居多神社

国府別院前

ものがたり館

入口

上
越
市
役
所

春日神社

大豆

中屋敷

春日山下

春日山駅前

埋蔵文化財
センター

上越教育大学

本町六丁目
(高田駅最寄)



令和6年4月1日現在 ＊は元旦運休

土曜、日曜、祝日及び8/15～8/16の間運行

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
路線番号 ⑦ ⑤ ⑦ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ 土日祝ダイヤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤

直江津駅前 7:01 7:20 7:21 8:16 8:35 9:06 9:30 9:50 10:50 11:20 12:15 13:15 14:00 15:15 16:40 17:10 17:35 18:10 直江津駅前 7:20 8:35 9:06 9:30 9:50 11:20 12:15 13:15 14:00 15:00 15:15 16:40 17:10 17:35 18:10

直江津
ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ前

案内所
7:04 7:24 7:24 8:19 8:39 9:09 9:34 9:53 10:53 11:24 12:18 13:19 14:03 15:19 16:43 17:14 17:38 18:14

直江津
ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ前

案内所
7:23 8:39 9:09 9:34 9:53 11:24 12:18 13:19 14:03 15:03 15:19 16:43 17:14 17:38 18:14

五智国分寺
裏門 7:06 ↓ 7:27 8:22 ↓ 9:12 ↓ 9:56 10:56 ↓ 12:21 ↓ 14:06 ↓ 16:46 ↓ 17:41 ↓

五智国分寺
裏門 7:26 ↓ 9:12 ↓ 9:56 ↓ 12:21 ↓ 14:06 15:06 ↓ 16:46 ↓ 17:41 ↓

五智国分寺
表門 7:07 ↓ 7:28 8:23 ↓ 9:13 ↓ 9:57 10:57 ↓ 12:22 ↓ 14:07 ↓ 16:47 ↓ 17:42 ↓

五智国分寺
表門 7:27 ↓ 9:13 ↓ 9:57 ↓ 12:22 ↓ 14:07 15:07 ↓ 16:47 ↓ 17:42 ↓

愛宕神社前 7:08 ↓ 7:29 8:24 ↓ 9:14 ↓ 9:58 10:58 ↓ 12:23 ↓ 14:08 ↓ 16:48 ↓ 17:43 ↓ 愛宕神社前 7:28 ↓ 9:14 ↓ 9:58 ↓ 12:23 ↓ 14:08 15:08 ↓ 16:48 ↓ 17:43 ↓

国府別院前 7:09 ↓ 7:30 8:25 ↓ 9:15 ↓ 9:59 10:59 ↓ 12:24 ↓ 14:09 ↓ 16:49 ↓ 17:44 ↓ 国府別院前 7:29 ↓ 9:15 ↓ 9:59 ↓ 12:24 ↓ 14:09 15:09 ↓ 16:49 ↓ 17:44 ↓

ものがたり館
入口 7:12 ↓ 7:33 8:28 ↓ 9:18 ↓ 10:02 11:02 ↓ 12:27 ↓ 14:12 ↓ 16:52 ↓ 17:47 ↓

ものがたり館
入口 7:32 ↓ 9:18 ↓ 10:02 ↓ 12:27 ↓ 14:12 15:12 ↓ 16:52 ↓ 17:47 ↓

林泉寺入口 7:12 ↓ 7:34 8:29 ↓ 9:19 ↓ 10:03 11:03 ↓ 12:28 ↓ 14:13 ↓ 16:53 ↓ 17:48 ↓ 林泉寺入口 7:33 ↓ 9:19 ↓ 10:03 ↓ 12:28 ↓ 14:13 15:13 ↓ 16:53 ↓ 17:48 ↓

大豆 7:13 7:33 7:34 8:29 8:48 9:19 9:43 10:03 11:03 11:33 12:28 13:28 14:13 15:28 16:53 17:23 17:48 18:23 大豆 7:33 8:48 9:19 9:43 10:03 11:33 12:28 13:28 14:13 15:13 15:28 16:53 17:23 17:48 18:23

中屋敷 7:13 7:34 7:35 8:30 8:49 9:20 9:44 10:04 11:04 11:34 12:29 13:29 14:14 15:29 16:54 17:24 17:49 18:24 中屋敷 7:34 8:49 9:20 9:44 10:04 11:34 12:29 13:29 14:14 15:14 15:29 16:54 17:24 17:49 18:24

春日山荘前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:22 ↓ 10:06 11:06 ↓ 12:31 ↓ 14:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 春日山荘前 ↓ ↓ 9:22 ↓ 10:06 ↓ 12:31 ↓ 14:16 15:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

春日山下南 ↓ 7:35 ↓ ↓ 8:50 ↓ 9:45 ↓ ↓ 11:35 ↓ 13:30 ↓ 15:30 ↓ 17:25 ↓ 18:25 春日山下南 ↓ 8:50 ↓ 9:45 ↓ 11:35 ↓ 13:30 ↓ ↓ 15:30 ↓ 17:25 ↓ 18:25

春日山駅前 7:18 ↓ 7:40 8:35 ↓ 9:28 ↓ 10:12 11:12 ↓ 12:37 ↓ 14:22 ↓ 16:59 ↓ 17:54 ↓ 春日山駅前 7:39 ↓ 9:28 ↓ 10:12 ↓ 12:37 ↓ 14:22 15:22 ↓ 16:59 ↓ 17:54 ↓

本町六丁目
（高田駅最寄) 7:29 7:52 7:52 8:47 9:06 9:40 10:01 10:24 11:24 11:51 12:49 13:46 14:34 15:46 17:11 17:41 18:06 18:41

本町六丁目
（高田駅最寄) 7:51 9:06 9:40 10:01 10:24 11:51 12:49 13:46 14:34 15:34 15:46 17:11 17:41 18:06 18:41

行先表示 行先表示

＊は元旦運休

土曜、日曜、祝日及び8/15～8/16の間運行

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
路線番号 ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑦ ⑤ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ 路線番号 ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑤ ⑦ ⑦ ⑤ ⑤ ⑦ ⑤

本町六丁目
（高田駅最寄) 7:23 7:33 8:11 8:38 9:14 10:28 10:49 11:48 12:33 13:28 14:33 15:28 16:11 16:33 17:19 17:46 18:23 18:47 19:17

本町六丁目
（高田駅最寄) 7:33 8:10 8:38 9:14 10:28 10:49 12:33 13:28 14:33 15:28 16:16 16:33 17:29 17:46 18:23

春日山駅前 7:36 ↓ 8:23 ↓ 9:26 ↓ 11:01 12:00 ↓ 13:40 ↓ 15:40 16:23 ↓ ↓ 17:58 ↓ 18:59 ↓ 春日山駅前 ↓ 8:22 ↓ 9:26 ↓ 11:01 ↓ 13:40 ↓ 15:40 16:28 ↓ ↓ 17:58 ↓

春日山下南 ↓ 7:48 ↓ 8:53 ↓ 10:43 ↓ ↓ 12:48 ↓ 14:48 ↓ ↓ 16:48 17:35 ↓ 18:38 ↓ 19:32 春日山下南 7:48 ↓ 8:53 ↓ 10:43 ↓ 12:48 ↓ 14:48 ↓ ↓ 16:48 17:44 ↓ 18:38

春日山荘前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:31 ↓ 11:06 12:05 ↓ 13:45 ↓ 15:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 春日山荘前 ↓ ↓ ↓ 9:31 ↓ 11:06 ↓ 13:45 ↓ 15:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中屋敷 7:41 7:48 8:27 8:53 9:33 10:43 11:08 12:07 12:48 13:47 14:48 15:47 16:27 16:48 17:35 18:02 18:38 19:03 19:32 中屋敷 7:48 8:26 8:53 9:33 10:43 11:08 12:48 13:47 14:48 15:47 16:32 16:48 17:44 18:02 18:38

大豆 7:42 7:49 8:28 8:54 9:34 10:44 11:09 12:08 12:49 13:48 14:49 15:48 16:28 16:49 17:36 18:03 18:39 19:04 19:33 大豆 7:49 8:27 8:54 9:34 10:44 11:09 12:49 13:48 14:49 15:48 16:33 16:49 17:45 18:03 18:39

林泉寺入口 7:42 ↓ 8:28 ↓ 9:34 ↓ 11:09 12:08 ↓ 13:48 ↓ 15:48 16:28 ↓ ↓ 18:03 ↓ 19:04 ↓ 林泉寺入口 ↓ 8:27 ↓ 9:34 ↓ 11:09 ↓ 13:48 ↓ 15:48 16:33 ↓ ↓ 18:03 ↓

ものがたり館
入口 7:43 ↓ 8:29 ↓ 9:35 ↓ 11:10 12:09 ↓ 13:49 ↓ 15:49 16:29 ↓ ↓ 18:04 ↓ 19:05 ↓

ものがたり館
入口 ↓ 8:28 ↓ 9:35 ↓ 11:10 ↓ 13:49 ↓ 15:49 16:34 ↓ ↓ 18:04 ↓

国府別院前 7:47 ↓ 8:33 ↓ 9:38 ↓ 11:13 12:12 ↓ 13:52 ↓ 15:52 16:32 ↓ ↓ 18:07 ↓ 19:08 ↓ 国府別院前 ↓ 8:31 ↓ 9:38 ↓ 11:13 ↓ 13:52 ↓ 15:52 16:37 ↓ ↓ 18:07 ↓

愛宕神社前 7:48 ↓ 8:34 ↓ 9:39 ↓ 11:14 12:13 ↓ 13:53 ↓ 15:53 16:33 ↓ ↓ 18:08 ↓ 19:09 ↓ 愛宕神社前 ↓ 8:32 ↓ 9:39 ↓ 11:14 ↓ 13:53 ↓ 15:53 16:38 ↓ ↓ 18:08 ↓

五智国分寺
表門 7:49 ↓ 8:35 ↓ 9:40 ↓ 11:15 12:14 ↓ 13:54 ↓ 15:54 16:34 ↓ ↓ 18:09 ↓ 19:10 ↓

五智国分寺
表門 ↓ 8:33 ↓ 9:40 ↓ 11:15 ↓ 13:54 ↓ 15:54 16:39 ↓ ↓ 18:09 ↓

五智国分寺
裏門 7:51 ↓ 8:37 ↓ 9:42 ↓ 11:17 12:16 ↓ 13:56 ↓ 15:56 16:36 ↓ ↓ 18:11 ↓ 19:12 ↓

五智国分寺
裏門 ↓ 8:35 ↓ 9:42 ↓ 11:17 ↓ 13:56 ↓ 15:56 16:41 ↓ ↓ 18:11 ↓

直江津
ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ前

案内所
7:54 8:01 8:40 9:04 9:45 10:54 11:20 12:19 12:59 13:59 14:59 15:59 16:39 16:59 17:47 18:14 18:49 19:15 19:43

直江津
ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ前

案内所
7:59 8:38 9:04 9:45 10:54 11:20 12:59 13:59 14:59 15:59 16:44 16:59 17:55 18:14 18:49

直江津駅前 7:57 8:06 8:43 9:09 9:48 10:59 11:23 12:22 13:04 14:02 15:04 16:02 16:42 17:04 17:52 18:17 18:54 19:18 19:48 直江津駅前 8:04 8:41 9:09 9:48 10:59 11:23 13:04 14:02 15:04 16:02 16:47 17:04 18:00 18:17 18:54

行先表示
佐内
入口

佐内
入口

行先表示
直江津

駅
佐内
入口

佐内
入口

平日ダイヤ

土日祝ダイヤ

土日祝ダイヤ

直江津駅 直江津駅 直江津駅

中 央 病 院 ・ 悠久の里前

路 線 バ ス 時 刻 表

中 央 病 院 ・ 悠久の里前

直江津→春日山→高田

高田→春日山→直江津

直江津→春日山→高田

高田→春日山→直江津

直江津駅 直江津駅

平日ダイヤ


